
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.02.2022 року                                                                                                                     № 20 

 
Про зняття статусу службового житла з 

квартири розташованої за адресою: смт.        

Великодолинське, вул. Паркова, будинок ___, 

квартира __ 

 
Розглянувши листа Головного управління національної гвардії України за вх.07/2-4345 

від 07.12.2021 року та інші надані документи, керуючись статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 Розд.1 «Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР», затвердженого 

Постановою Ради Міністрів УРСР від 4 лютого 1988 р. № 37, виконком Великодолинської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1.Зняти статус службового житла з двокімнатної квартири, яка розташована за адресою: 

Одеська область, Одеський  район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, будинок ___, 

квартира __, яка була закріплена за Головним управлінням НГУ як службова та надана 

колишньому військовослужбовцеві Панченко Леоніду Володимировичу. 

 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Ольгу Орловську. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


